این رویداد ۱۰ روزه، علاوه بر نمایش فیلم ها، شاهد برگزاری کارگاه ها، پنل ها و کلاس های آموزشی در طول برگزاری جشنواره

خواهد بود. بهترین فیلم بخش کوتاه بیگ اسکای، واجد شرایط رقابت در بخش اسکار سال بعد خواهد شد.
بیســت و یکمین جشنواره بیگ اســکای از ۱۶ تا ۲۵ فوریه ۲۰۲۴ ) ۲۷ بهمن تا ۶ اسفند ۱۴۰۲( در مونتایای آمریکا برگزار
خواهد شــد. این چهارمین حضور آثار مرجان خســروی بالدی، در جشنواره بیگ اســکای است؛ که از آن آثار، مستند »برف

می نامد« در سال ۲۰۲۱ موفق به کسب بهترین مستند بخش بلند این جشنواره شده است.
»شوهر ایران خانم« با الهام و استعاره از رمان »شوهر آهو خانم« علی محمد افغانی، راوی زندگی خانواده ای از عشایر بختیاری
اســت.